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Definiti i codici tributo per restituire i crediti indebitamente compensati dai
sostituti d?imposta
A cura di: AteneoWeb S.r.l.

Con Risoluzione n. 18/E del 27 marzo l'Agenzia delle Entrate ha istituito i codici tributo per consentire il
versamento, tramite modello F24 e F24 EP, delle somme dovute a seguito degli atti di recupero per
lâ€™utilizzo indebito in compensazione del credito relativo alle somme rimborsate a seguito di assistenza
fiscale (Art. 15, comma 1, lettera a) Dl n. 175/2014).
I codici tributi istituiti sono i seguenti:
- â€œ7901â€• denominato â€œArt. 15, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 175 del 2014 â€“ Somme rimborsate a
titolo di Imposte erariali â€“ Recupero credito indebitamente utilizzato in compensazione da parte dei
sostituti dâ€™imposta - Imposta e relativi interessi â€“ controllo sostanzialeâ€•;
- â€œ7902â€• denominato â€œArt. 15, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 175 del 2014 - Somme rimborsate a
titolo di imposte erariali dal sostituto d'imposta a dipendenti operanti in impianti situati nella regione Valle
d'Aosta â€“ versamenti effettuati fuori regione - Recupero credito indebitamente utilizzato in
compensazione da parte dei sostituti dâ€™imposta - Imposta e relativi interessi - controllo sostanzialeâ€•;
- â€œ7903â€• denominato â€œArt. 15, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 175 del 2014 - Somme rimborsate a
titolo di imposte erariali dal sostituto d'imposta a dipendenti operanti in impianti situati fuori dalla regione
Valle d'Aosta â€“ versamenti effettuati nella regione - Recupero credito indebitamente utilizzato in
compensazione da parte dei sostituti dâ€™imposta - Imposta e relativi interessi - controllo sostanzialeâ€•;
- â€œ7904â€• denominato â€œArt. 15, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 175 del 2014 - Somme rimborsate a
titolo di Imposte erariali â€“ Recupero credito indebitamente utilizzato in compensazione da parte dei
sostituti dâ€™imposta - Sanzione - controllo sostanzialeâ€•;
- â€œ7905â€• denominato â€œArt. 15, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 175 del 2014 - Somme rimborsate a
titolo di Addizionale regionale allâ€™IRPEF â€“ Recupero credito indebitamente utilizzato in
compensazione da parte dei sostituti dâ€™imposta - Imposta e relativi interessi â€“ controllo
sostanzialeâ€•;
- â€œ7906â€• denominato â€œArt. 15, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 175 del 2014 - Somme rimborsate a
titolo di Addizionale regionale allâ€™IRPEF â€“ Recupero credito indebitamente utilizzato in
compensazione da parte dei sostituti dâ€™imposta - Sanzione - controllo sostanzialeâ€•;
- â€œ7907â€• denominato â€œArt. 15, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 175 del 2014 - Somme rimborsate a
titolo di Addizionale comunale allâ€™IRPEF â€“ Recupero credito indebitamente utilizzato in
compensazione da parte dei sostituti dâ€™imposta - Imposta e relativi interessi â€“ controllo
sostanzialeâ€•;
- â€œ7908â€• denominato â€œArt. 15, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 175 del 2014 - Somme rimborsate a
titolo di Addizionale comunale allâ€™IRPEF â€“ Recupero credito indebitamente utilizzato in
compensazione da parte dei sostituti dâ€™imposta - Sanzione - controllo sostanzialeâ€•.
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